
 

 

 

2024 年 11 月 

お客様各位 

アイカ工業株式会社 

建装・建材カンパニー 

 

アイカコンパクト(厚み３㎜超)の受注条件・納期のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、昨今の原材料入手のリードタイムや生産設備の稼働状況の影響により厚物メラミン化粧板｢アイカコン

パクト｣(厚み 3mm 超)が弊社メラミン化粧板の受注生産品と同じリードタイムで供給することが困難な状況と

なっております。つきましては、受注条件および納期を見直し、以下の通り変更させていただく運びとなりました。 

お客さまにはご不便･ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますとともに、今後ともよ

り一層のご支援･ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

対象製品： 厚物メラミン化粧板「アイカコンパクト」(厚み３㎜超)  

 

対象品番(例)： ６ｍｍ厚 ＨＪ－ＸＸＸＸＳＮ７４、ＪＩ－ＸＸＸＸＳＮ７４（厚み記号Ｓ） 

 １３ｍｍ厚 ＨＪ－ＸＸＸＸＴＮ７４、ＪＩ－ＸＸＸＸＴＮ７４（厚み記号Ｔ） 

 １６ｍｍ厚 ＨＪ－ＸＸＸＸＪＮ７４、ＪＩ－ＸＸＸＸＪＮ７４（厚み記号Ｊ） 

 ２０ｍｍ厚 ＨＪ－ＸＸＸＸWＮ７４、ＪＩ－ＸＸＸＸＷＮ７４（厚み記号Ｗ） 

 

対応サイズ： 3Ｘ6、 4Ｘ6、 4Ｘ8 

 

納期： １～９枚 約５週間 

 １０～１００枚 約２ヶ月 

 １０１枚～ ３ヶ月以上  

 

※詳細やご不明点につきましては、最寄りの代理店または弊社支店・営業所までお問い合わせください。 

 

以上 


